Директору бюджетного
общеобразовательного учреждения

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры
 «Югорский физико-математический
лицей-интернат»
В.П.  Чувакову
_______________________________

(Ф.И.О. полностью)

________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:

                              _______________________________

индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира _______________________________
_______________________________
Телефон (дом., моб.)
____________________________________________
Адрес электронной почты
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять    моего сына (мою дочь)
________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

дата рождения « ____»____________ _____г.р., прибывшего(ю)
из_____________________________________________________________________
                                                  (указать населенный пункт и образовательную организацию)
_______________________________________________________________________

в 10 класс бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  «Югорский физико-математический лицей-интернат».

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой, правилами внутреннего распорядка обучающихся, а также другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а):___________ /__________________.
                                                                            подпись
            расшифровка подписи

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, хранение, обновление, изменение, использование, распространение, передачу) моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

__________ /__________________.
   подпись
       расшифровка подписи
«___»___________20___г.                         ___________ /    _______________

                                                                                                         подпись
               расшифровка подписи